
UCHWAŁA NR XXVIII.338.2013 
RADY GMINY USTKA 
z dnia 24 maja 2013 roku 

 
w sprawie aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Ustka. 
 
Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445; z 2013 r. poz. 21) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) na wniosek Wójta 
Gminy, 

 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 
W celu określenia zasad polityki przestrzennej gminy uchwala się aktualizację Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ustka, zwane dalej "Studium".  
 

§ 2.  
 
1. Załącznikami do niniejszej uchwały są:  
 

1) Cześć tekstowa – Tom II – „Kierunki Rozwoju przestrzennego gminy Ustka”.  
 

2) Część graficzna – stanowiąca załączniki nr 1 i nr 2: 

załącznik nr 1 – Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Ustka - w skali 1 : 20 000, 

załącznik nr 2 – Kierunki ochrony dóbr kultury - w skali 1 : 20 000, 

3)  załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag. 
 

2. Pozostałe części Studium - teksty i rysunki - nie stanowiące załączników do niniejszej uchwały, 
mają charakter informacyjny, nie są podstawą badania spójności rozwiązań projektów planów 
zagospodarowania przestrzennego z polityką przestrzenną gminy określoną w "Studium".  
 
3. Ustalenia studium są wiąŜące dla organów gminy przy sporządzaniu planów miejscowych. 

 

§ 3. 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do realizacji zasad polityki przestrzennej, zawartej w "Studium".  
 

§ 4.  
 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 


